Valeriu Olariu şi pentrucă să înce
teze odată pentru totdeauna suspiţiunea şi bă
nuiala, — Vă rog d le redactor să binevoiţi a da
loc în unul din nrii proximi ai »Tribunei« ace
stei întimpinări şi a declara pe faţă şi fără ré
serve dacă sunt sau nu sunt eu autorul »căsăto-
riei hibride».

Primiţi d le redactor asigurarea distinsei mele
stime.

C a r a n s e b e ş , în 6/19 Mai 1909. Andreiu
Ghidiu protopresbiter.

Dăm cu plăcere declaraţia dorită de părintele
protopop Ghidiu, deoarece autorul acelei core
spondenţe nu este d-sa.

X In droguer ia Iui Dubiniewicz Oszkár din
Cluj (Kolozsvár), str. Deák Ferencz nr. 8 se poate
căpăta chiag litr.